

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ประจำตำบลพลวงสองนาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกุ่ม หมู่ที่ 3 ตำบลพลวงสองนาง อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี

ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น กว้าง 11.50 เมตร ยาว 16.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 230.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลพลวงสองนางกำหนด

หน่วยงานออกแบบและรายการ เทศบาลตำบลพลวงสองนาง กองช่าง

แบบเลขที่ รายการที่

ประมาณราคาโดย นายสรวิศ ทองคำขาว นายช่างโยธาปฏิบัติงาน รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2561

แบบ ป.ร.4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				541,982.79		194,486.00	736,468.79	
	งานระบบไฟฟ้าและ สื่อสาร								
	4. สายไฟ THW 2.5 sq.mm.	300.00	m.	6.54	1,962.00	6.00	1,800.00	3,762.00	
	5. งานตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	งานระบบสุขาภิบาล								
	1. โถล้าง พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	450.00	1,350.00	8,850.00	
	2. อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	450.00	1,350.00	5,850.00	
	3. ราวสแตนเลสคนพิการ	2.00	ชุด	800.00	1,600.00	70.00	140.00	1,740.00	
	งานระบบสุขาภิบาล								
	4. การเจาะกรอบอลูมิเนียม ขนาด 1.00 ม. x 2.00 ม.	1.00	ชุด	800.00	800.00	70.00	70.00	870.00	
	5. สายชำระ	3.00	ชุด	200.00	600.00	35.00	105.00	705.00	
	6. ที่ใส่กระดาษชำระ - ติดผนัง	3.00	ชุด	100.00	300.00	120.00	360.00	660.00	
	ยอดยกไป				561,744.79		200,161.00	761,905.79	

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

ประธานฯ

กร (ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายธนนันท์ ใจทอง)

(นายธนนันท์ นุ่มโต)

(นายสรวิศ ทองคำขาว)

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ประจำตำบลพลวงสองนาง
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกิ้ง หมู่ที่ 3 ตำบลพลวงสองนาง อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี

ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น กว้าง 11.50 เมตร ยาว 16.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 230.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลพลวงสองนางกำหนด

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลพลวงสองนาง กองช่าง

รายการที่

ประมาณราคาโดย นายสรราช ทองคำขาว นายช่างโยธาปฏิบัติงาน รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2561

แบบ ปร.4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานระบบสุขาภิบาล								
	7. อุปกรณ์ท่อ PVC	1.00	L / S	500.00	500.00	-	-	500.00	
	8. ท่อ PVC ชั้น 13.5 Dia. 1/2"	5.00	ท่อน	49.53	247.65	80.00	400.00	647.65	
	9. ท่อ PVC ชั้น 8.5 Dia. 4"	1.00	ท่อน	598.13	598.13	320.00	320.00	918.13	
	10. ระบายน้ำทิ้ง Dia. 2" ชนิดแตนเลส แบบตักกลื่น	3.00	ชุด	250.00	750.00	70.00	210.00	960.00	
	11. บ่อบำบัดน้ำเสียพร้อมอุปกรณ์ (ชนิดไม่ตอกเสาเข็ม) CD2000	2.00	บ่อ	7,000.00	14,000.00	1,000.00	2,000.00	16,000.00	
	12. อุปกรณ์ประกอบระบบบำบัดน้ำเสีย และระบบน้ำทิ้ง	1.00	L / S	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	งานเบ็ดเตล็ดอื่น ๆ								
	1. งานรกรับดินแตนเลส. ขนาด Ø 2"	10.00	ม.	1,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	2. งานจัดทำป้ายชื่ออาคาร	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมยอดทั้งหมด				594,840.57		203,091.00	797,931.57	


(ลงชื่อ).....ประธานฯ


(ลงชื่อ).....กรร (ลงชื่อ).....กรรมการ


นายสรราช ทองคำขาว

(นายอนันต์ ไขทอง)

(นายอนันต์ นุ่มโต)

(นายสรราช ทองคำขาว)